2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Ce matériel d’éclairage rencontre les normes de NMB-005, 5e édition classe A pour l’utilisation dans les applications commerciales.
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du ballast.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement. Les caractéristiques techniques sont sujettes à changement sans préavis.
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
Fiche technique individuelle

intérieur
LUMINAIRES COMPATIBLES
Série Code de commande Numéro de modèle
L2STR
69390 L2STR-24LS1-Q/3C
69583 L2STR-36LP30-Q/3C
69391 L2STR-48LP40-Q/3C
69392 L2STR-48LP45-Q/3C
69995 L2STR-48LP45-Q3C-BK
69667 L2STR-48LS1-Q/3C
69393 L2STR-48LS2-Q/3C
69394 L2STR-96LP90-Q/3C
69996 L2STR-96LP90-Q/3C-BK
70028 L2STR-48LP80-Q/3C
70029 L2STR-96LP142-Q/3C
VTL4 GÉN. 3
70482 VTL4-3-PS1-Q-3C
70483 VTL4-3-PS2-Q-3C
VTL4-L GÉN. 2